

Retificação 2

A FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – FUNDAÇÃO CECIERJ/CONSÓRCIO

CEDERJ comunica que o item IX do processo seletivo foi retificado, sendo considerado a forma abaixo:

IX. CRONOGRAMA

DATA	ATIVIDADE
12 de Dezembro de 2023 a 12 de Janeiro de 2024	INSCRIÇÃO A inscrição e a entrega da documentação deverá ser feita exclusivamente via e-mail (selecaopolosuab@cecierj.edu.br).
12 de Janeiro de 2024 a 05 de Fevereiro de 2024	ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO
06 de Fevereiro de 2024	DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS RESULTADOS DA SELEÇÃO no site (https://www.cecierj.edu.br/consorcio-cederj/trabalhe-conosco/diretoria-de-polos/).
06 de Fevereiro de 2024	PRAZO PARA RECURSOS O recurso deverá ser realizado através de formulário disponibilizado no site (https://www.cecierj.edu.br/consorcio-cederj/trabalhe-conosco/diretoria-de-polos/).
07 a 12 de Fevereiro de 2024	ANÁLISE DOS RECURSOS
13 de Fevereiro de 2024	RESULTADO DOS RECURSOS
14 de Fevereiro de 2024	DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS DA SELEÇÃO no site (https://www.cecierj.edu.br/consorcio-cederj/trabalhe-conosco/diretoria-de-polos/).

Rio de Janeiro, 07 de dezembro de 2023

JOÃO DE MELO CARRILHO
Presidente da Fundação CECIERJ
Consórcio CEDERJ